Episcopo ingredienti aliquam Civitatem, vel Ecclesiam Parochialem, Crux deosculanda, a quo porrigi debeat, *ibid. num. 6.*

In Processionibus deferenda est Crux cum Imagine Crucifixi terga vertente Clero, seu populo sequenti, & a Regularibus cum velo pendente, seu pallio, *ibid. num. 7. & 8.*

Capuccini in Processionibus possunt erigere, seu deferre propriam Crucem, & debent in Processionibus locum cedere Regularibus anterioribus, *ibid. num. 9. & 10.*

Reformati, Discalceati, & Recollecti S. P. Francisci in Processionibus incedunt sub Cruce Minorum de Observantia, *ibid. num. 11.*

Crux in Processionibus deferri debet a Religiosis Laicis, seu Conversis, non autem a Clericis Professis, *ibid. num. 12.*

Crux adhiberi solet in Ecclesia tamquam insignis, per quod unum ab altero corpore distinguitur, *ibid. in nov. add. num. 1.*

Ita ut ex unicitate Crucis unicitas Corporis, & vice-versa ex multiplicitate Crucium multiplicitas corporum inferatur, quod tamen non est perpetuum, *ibid. in nov. add. num. 2. & seqq.*

Refertur celebris controversia inter Hebdomadarios, & Canonicos Ecclesiæ Metropolitanæ Neapolis super distinctione Corporis ex duplici Crucis delatione, *ibid. in nov. add. num. 6. & seqq.*

In funeralibus unica tantum Crux deferretur illius Ecclesiæ, in qua defunctus sepeliri debet; vel Cathedralis, aut Collegiatae, si harum Capitulum interveniat, *ibid. num. 13. ad 16.*

Secus ubi diversa viget consuetudo, *ibid. in add. Auct. num. 37.*

Si autem favore Regularium concurrat memorabilis consuetudo circa delationem propriæ Crucis, est servanda, *ibid. num. 17.*

Quid circa id sit statutum observandum a Clero Urbis, quidve a Confraternitatibus ejusdem? *ibid. num. 18. & 19.*

Confraternitates generatim nequeunt in Processionibus propriam erigere Crucem, *ibid. num. 20.*

Cruces Altarium, & Processionum non sunt benedicendæ de præcepto, & quilibet Sacerdos eas private benedicere potest, *ibid. num. 21.*

In Altari etiam sit expositum Venerabile, semper requiritur Crux cum Imagine Crucifixi, ac in fine Missæ ad quodcumque Altare celebrata sit reverentia Cruci infra gradus, capite semper aperto, *ibid. num. 22. & 23.*

Corrigitur Auctor *num. 22. ibid. in add. litt. A.*

Cruces, quæ sunt a Sacerdote super Oblata, non sunt faciendæ manu transversa, sed manu recta in transversa parte Crucis, & digitis conjunctis, *ibid. num. 24.*

Signum, quod sit cum Patena a fronte ad pectus, sit integre cum signo Crucis, *ibid. num. 25.*

Manus Sacerdotis ad Hanc igitur oblationem debent ita extendi, ut palmæ sint apertæ, pollices dextro super sinistrum in modum Crucis supra manus, non vero infra manus, *ibid. num. 26.*